cÂMAm MUNlclpAL DE

ARAGUACUÊLu
Casa do ü= abrigo dq iegpHã=

ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAÇU

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°: 001/2023

A  Comissão Pemanente  de Licjtação  de Araguaçu,  Estado  do  Tocantins,  no
uso  de  suas  atribüções  legais  e  com  suporte  nas  Leis  Federais  n°  10.520/2002,  da  lei  n°
8.666/93, e lei complementar n°  123/2006 e, ainda, considerando o júlgamento do Pregoeiro
Oficial,  relativo  ao  Pregão  n°  003/2023,  26  de  abril  de  2023,  objetivando  á  aquisição
combustível bem como Gasoiina, Óieo Diose] S-io,   para Câmara municipal de Araguaçu-
TO.

RESOLVE:

Adjudicar  o  objeto  licitado  em  favor  das  empresas  no  valor  por  ltens  relativo  material
conforme Anexo 1, a empresa AUTO POST0 BAHADA D0 LAGO, foi à vencedora nos
itens do:  01, 02.  Constante na Ata, e foi a vencedora por apresentar preços equivalentes aos
praticados no mercado, MENOR PREÇO, no valor total de R$ 50.340,00 ( Cinquenta  mil e
trezentos quarenta reais)

Araguaçu 25 de abril de 2023

.'i..,;,

NAYKCON CAMPOS RIBEIR0
Pregoeiro